CÂMAfò

s,::~ ̂  ESTADO DE GOIÁS
Câmara Municipal de São Miguel do Araguaia

Cl - N° 001/2013 - ACVS - São Miguel do Araguaia-GO, 05 de fevereiro de 2013.

A Sua Senhoria

Joselito C

Diretor Administrativo

Assunto: (Retirada de Indicação)

Solicito á Vossa Senhoria a retirada da Indicação N° 73 de

autoria do Vereador Aminaldo de Campos Viera de Santana, requerendo a

construção de meios fios nos Setores Sol Nascente e Vila Renascer, neste

município.

Atenciosamente,

^ÈrnfffãMode Campos Vieira de Santana

Vereador

Rua 02 esq. c/ Av. Minas Gerais - S/N
Centro - Fone: (62) 3364 1344 - Fax: (62) 3364/1263